
Управление образования, молодежной политики и спорта администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП» 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

21.03.2024 № 2 7 

г. Амурск 

: I \ , 
О проведении самообследования в 
МБУ «Темп» за 2023 год 

Во исполнение п.ЗДЗ ч.З ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 
науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения самооб-
следования образовательной организацией" 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБУ «Темп» в период с 21.03.2024 года по 29.03.2024 года 
процедуру самообследования за 2023 календарный год. 

2. Определить этапы и сроки проведения этапов самообследования: 
2.1. планирование и подготовка работ для проведения самообследования: 

21.03.2024 года; 
2.2. проведение самообследования: с 22.03.2024 года - 26.03.2024 года; 
2.3. обобщение полученных результатов, формирование на их основе отче-

та: 27.03.2024 года; 
2.4. рассмотрение отчета по самообследованию управляющим советом: с 

28.03.2024 года; 
2.5. утверждение отчета по самообследованию исполняющим обязанности 

директором МБУ «Темп» Е.В Полуяновой: 28.03.20243 года; 
2.6. направление отчета МБУ «Темп» по самообследованию учредителю: 

29.03.2024 года; 
2.7. размещение отчета по самообследованию на сайте МБУ «Темп»: 

01.04.2024 года. 
3. Назначить ответственным за обеспечение выполнения этапов самооб-

следования заместителя директора Полуянову Е.В. 
4. В процессе самообследования провести оценку образовательной деятель-

ности, системы управления, содержания и качества подготовки обучающихся, ор-
ганизации учебного процесса, качества кадрового, учебно-методического, биб-
лиотечно-информационного обеспечения, материально-технической базы, функ-
ционирования внутренней системы оценки качества образования, ана-
лиз показателей деятельности МБУ «Темп». 

5. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего 
аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности МБУ «Темп». 



6. Утвердить состав лиц, привлекаемых для проведения самообследования: 
6.1. Большакова JI.H., методист; 
6.2. Безвершенко И.М., заместитель директора по АХР; 
6.3. Полуянова Е.В., заместитель директора; 
6.4. Ярославцева А.А., методист. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора учреждения 

С приказом ознакомлены: 


